
 

 

UCHWAŁA NR XVII/81/25 

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Przeworno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 32 ust. 1, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1043), Rada Gminy Przeworno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Przeworno: Gminne Przedszkole Publiczne w Przewornie,  

ul. Kolejowa 4D, 57-130 Przeworno. 

§ 2. W placówce, o której mowa w § 1, dzieci w wieku 6 lat, zamieszkałe na terenie Gminy Przeworno, 

mają możliwość realizacji obowiązku odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego. 

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Gminy Przeworno: 

1) nr XXVII/157/13 Rady Gminy Przeworno z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Przeworno; 

2) nr XXVII/158/13 Rady Gminy Przeworno z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie uzupełnienia sieci publicznych 

przedszkoli o inne formy wychowania przedszkolnego; 

3) nr XXVI/121/16 Rady Gminy Przeworno z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmiany  

do Uchwały nr XXXI/197/09 Rady Gminy Przeworno z dnia 5 czerwca 2009 r. w sprawie utworzenia 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Przewornie, ul. Kolejowa 4D; 

4) nr XXVI/122/16 Rady Gminy Przeworno z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmiany  

do Uchwały nr XXVII/158/13 Rady Gminy Przeworno z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie uzupełnienia sieci 

publicznych przedszkoli o inne formy wychowania przedszkolnego; 

5) nr XLIII/210/18 Rady Gminy Przeworno z dnia 15 czerwca 2018 r. zmieniająca uchwałę nr XXVII/157/13 

Rady Gminy Przeworno z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie uzupełnienia sieci publicznych przedszkoli 

o inne formy wychowania przedszkolnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno. 

 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3573



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Przeworno: 

Sylwia Bujak-Porębska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3573


		2025-08-14T11:07:58+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




